

Küsimustiku juhend: Raadio

Küsimustiku kood: 12322024

Esitatakse: 1.04.2024, andmed 2023.a. kohta

Perioodilisus: Kord aastas

lk 1/8

Statistikaamet tagab esitatavate andmete täieliku kaitse

 Andmete esitamiseks on eSTAT <https://estat.stat.ee/>.

Jälgige, et sisestate andmeid õigesti lahtrisse. Kui sisestate numbrilisel väljal olles tähemärke, ilmub salvestamisel ekraanile vastav veateade. Mõne välja puhul on rakendatud loogilisi (aritmeetilisi) kontrolle, et vältida võimalikke vigu andmete sisestusel. Kui Teie sisestatud andmed on omavahel või eeltäidetud andmetega vastuolus, ilmub tabeli kontrollimisel selle kohta veateade. Vigade ilmnmisel vaadake andmed hoolikalt üle ja tehke parandused.

Pärast andmete parandamist salvestage muudatused ja kontrollige küsimustikku uuesti. Kui vigu enam ei esine, saate andmed kinnitada ja esitada, klõpsates küsimustiku viimasel lehel nupul „Kinnitan“. Teile kuvatakse teade andmete esitamise kohta.

Küsimuste korral palun pöörduge statistikaameti klienditoe poole telefonil 625 9300 (E–N 8.30–16.30, R 8.30–15.30) või e-postiga klienditugi@stat.ee.

Ettevõtte üldandmete muutumisest palume kindlasti Statistikaametile teatada või parandage andmed eSTATis menüüpunktis „Töö majandusüksusega“.

Teie andmete õigsus tagab statistilise info tõepärasuse.

KÜSIMUSTIKUGA KOGUTAVAD ANDMED

Tabel 1. RAADIOJAAMA TÖÖTAJATE ARV

Eesti Rahvusringhäälingu raadiojaamad ei pea seda tabelit täitma, sest ERR esitab töötajate arvu kohta koondandmed ETV küsimustikus. Kui teie ettevõttel (v.a ERR) on mitu raadiojaama ja töötajate arv ametirühmiti on teada kõigi jaamade kohta kokku (mitte üksikute jaamade kaupa), palume märkida see koguarv ühe jaama küsimustikus. Fimal Duo Media Networks OÜ on võimalik märkida ühe tele- või raadiojaama küsimustikus oma kõigi tele- ja raadiotöötajate koguarv, kui neid on keeruline eraldi välja tuua. Sel juhul palume kirjutada märkuste väljale, et tele- ja raadiotöötajate arvud on kokku liidetud.

Rea kood/ veeru kood	Muutuja nimetus * - kohustuslik	Muutuja kood	Selgitus	Andmetüüp (komakohti) või loendi/ klassifikaatori nimi	Väärtust ei pea esitama: perioodid, tegevusalad
2 / 2	Töötajate arv aruandeperioodil: töölepinguga – loomingulised töötajad	TLP_LM G	Loomingulised töötajad on saadete sisu kavandamise, ettevalmistamise ja tegemisega seotud inimesed. Siia kuuluvad ajakirjanikud (toimetajad, reporterid, korrespondendid) ja teised loomingulised töötajad (nt saatejuhid). Märkida töölepingu alusel (v.a käsundus- või töövõtulepingu alusel) töötavate inimeste arv (täisarvuna) aruandeaasta 31. detsembri seisuga, olenemata nende koormusest. Rahvusvahelisel ettevõttel arvestada ainult Eestis töötavaid inimesi. Kui ettevõtte tegeleb ka muude valdkondadega kui Eestis leviva tele- või raadiojaama tegevus, ei tule siin hõlmata neid inimesi, kes teevad ettevõttes televisiooni või raadioga seotud tööd vähem kui 50% tööajast. Kui ringhäälingujaamas ei ole tööandjaga lepingulises suhtes inimesi, peetakse töölepinguga töötajaks omanikku, juhatuse liiget vm isikut, kes hoiab ringhäälingujaama töös.	Positiivne täisarv	
2 / 3	Töötajate arv aruandeperioodil: muu lepinguga – loomingulised töötajad	MLP_LM G	Loomingulised töötajad on saadete sisu kavandamise, ettevalmistamise ja tegemisega seotud inimesed. Siia kuuluvad ajakirjanikud (toimetajad, reporterid, korrespondendid) ja teised loomingulist tööd tegevad inimesed (nt saatejuhid). Märkida võlaõiguslike lepingute (nt käsundusleping, töövõtuleping, autorileping) alusel töötavate inimeste arv (täisarvuna) aruandeaasta jooksul, olenemata nende koormusest. Siin on mõeldud kõiki töötajaid, kes on aruandeaastal ringhäälingujaama heaks mõne muu lepingu (v.a tööleping) alusel tööd teinud. Kui üks inimene on aasta jooksul töötanud mitme lepingu alusel, tuleb märkida inimeste, mitte lepingute arv.	Positiivne täisarv	
3 / 2	Töötajate arv	TLP_TE	Tehnilised töötajad on saadete tegemise, ülekandmise,	Positiivne	

Küsimustiku juhend: Raadio

Küsimustiku kood: 12322024

Esitatakse: 1.04.2024, andmed 2023.a kohta

lk 2/8

	aruandeperioodil: töölepinguga – tehnilised töötajad	HN	väljastamise jm tehnilise tööga seotud inimesed, kes ei tegele saadete sisulise poolega (tehnik operaatorid ja hooldajad, seadmete projekteerijad ja paigaldajad, uurimis- ja arendustegevusega seotud tehnikud jt). Märkida töölepingu alusel (v.a käsundus- või töövõtulepingu alusel) töötavate inimeste arv (täisarvuna) aruandeaasta 31. detsembri seisuga, olenemata nende koormusest. Rahvusvahelisel ettevõttel arvestada ainult Eestis töötavaid inimesi. Kui ettevõtte tegeleb ka muude valdkondadega kui Eestis leviva tele- või raadiojaama tegevus, ei tule siin hõlmata neid inimesi, kes teevad ettevõttes televisiooni või raadioga seotud tööd vähem kui 50% tööajast. Kui ringhäälingujaamas ei ole tööandjaga lepingulises suhtes inimesi, peetakse töölepinguga töötajaks omanikku, juhatuse liiget vm isikut, kes hoiab ringhäälingujaama töös.	täisarv	
3 / 3	Töötajate arv aruandeperioodil: muu lepinguga – tehnilised töötajad	MLP_TE HN	Tehnilised töötajad on saadete tegemise, ülekandmise, väljastamise jm tehnilise tööga seotud inimesed, kes ei tegele saadete sisulise poolega (tehnik operaatorid ja hooldajad, seadmete projekteerijad ja paigaldajad, uurimis- ja arendustegevusega seotud tehnikud jt). Märkida võlaõiguslike lepingute (nt käsundusleping, töövõtuleping, autorileping) alusel töötavate inimeste arv (täisarvuna) aruandeaasta jooksul, olenemata nende koormusest. Siin on mõeldud kõiki töötajaid, kes on aruandeaastal ringhäälingujaama heaks mõne muu lepingu (v.a tööleping) alusel tööd teinud. Kui üks inimene on aasta jooksul töötanud mitme lepingu alusel, tuleb märkida inimeste, mitte lepingute arv.	Positiivne täisarv	
4 / 2	Töötajate arv aruandeperioodil: töölepinguga – administratiivtöötajad	TLP_AD M	Administratiivtöötajad on juhid, mäenedžerid jm administratiivtööd tegevad inimesed. Töölepinguga töötajateks märkida töölepingu alusel (v.a käsunduslepingu või töövõtulepingu alusel) töötavate inimeste arv (täisarvuna) aruandeaasta 31. detsembri seisuga, olenemata nende koormusest. Rahvusvahelisel ettevõttel tuleb arvestada ainult Eestis töötavaid inimesi. Kui ettevõtte tegeleb ka muude valdkondadega kui Eestis leviva tele- või raadiojaama tegevus, ei tule töölepinguga töötajateks pidada inimesi, kes teevad ettevõttes televisiooni või raadioga seotud tööd vähem kui 50% tööajast. Kui ringhäälingujaamas ei ole tööandjaga lepingulises suhtes inimesi, peetakse töölepinguga töötajaks omanikku, juhatuse liiget vm isikut, kes hoiab ringhäälingujaama töös.	Positiivne täisarv	
4 / 3	Töötajate arv aruandeperioodil: muu lepinguga – administratiivtöötajad	MLP_AD M	Administratiivtöötajad on juhid, mäenedžerid jm administratiivtööd tegevad inimesed. Märkida võlaõiguslike lepingute (nt käsundusleping, töövõtuleping, autorileping) alusel töötavate inimeste arv (täisarvuna) aruandeaasta jooksul, olenemata nende koormusest. Siin on mõeldud kõiki töötajaid, kes on aruandeaastal ringhäälingujaama heaks mõne muu lepingu (v.a tööleping) alusel tööd teinud. Kui üks inimene on aasta jooksul töötanud mitme lepingu alusel, tuleb märkida inimeste, mitte lepingute arv.	Positiivne täisarv	
5 / 2	Töötajate arv aruandeperioodil: töölepinguga – muud töötajad	TLP_MU U	Muud töötajad on need, keda ei ole võimalik ühtegi eespool nimetatud kategooriasse liigitada. Kui töötajal on ettevõttes mitu rolli, tuleb valida tema põhiroll (ametirühm), millele kulub hinnanguliselt kõige rohkem aega, ja märkida see, mitte vastusevariant „muud töötajad“. Märkida töölepingu alusel (v.a käsundus- või töövõtulepingu alusel) töötavate inimeste arv (täisarvuna) aruandeaasta 31. detsembri seisuga, olenemata nende koormusest. Rahvusvahelisel ettevõttel arvestada ainult Eestis töötavaid inimesi. Kui ettevõtte tegeleb ka muude valdkondadega kui Eestis leviva tele- või raadiojaama tegevus, ei tule siin hõlmata neid inimesi, kes teevad ettevõttes televisiooni või raadioga seotud tööd vähem kui 50% tööajast. Kui ringhäälingujaamas ei ole tööandjaga lepingulises suhtes inimesi, peetakse töölepinguga töötajaks omanikku, juhatuse liiget vm isikut, kes hoiab ringhäälingujaama töös.	Positiivne täisarv	
5 / 3	Töötajate arv aruandeperioodil: muu lepinguga – muud töötajad	MLP_MU U	Muud töötajad on need, keda ei ole võimalik ühtegi eespool nimetatud kategooriasse liigitada. Kui töötajal on ettevõttes mitu rolli, tuleb valida tema põhiroll (ametirühm), millele kulub hinnanguliselt kõige rohkem aega ja märkida see, mitte vastusevariant „muud töötajad“. Märkida võlaõiguslike lepingute (nt käsundusleping, töövõtuleping, autorileping) alusel töötavate inimeste arv (täisarvuna) aruandeaasta jooksul, olenemata nende koormusest. Siin on mõeldud kõiki töötajaid, kes on aruandeaastal ringhäälingujaama heaks mõne muu lepingu (v.a tööleping) alusel tööd teinud. Kui üks inimene on aasta jooksul töötanud mitme lepingu alusel,	Positiivne täisarv	

Küsimustiku juhend: Raadio

Küsimustiku kood: 12322024

Esitatakse: 1.04.2024, andmed 2023.a kohta

lk 3/8

			tuleb märkida inimeste, mitte lepingute arv.		
6 / 1	Töötajate tabeli märkus aruandeperioodil	MARKU S_1	Selgitav märkus, täpsustus, selgitus.	Tekst	

Tabel 2. RAADIOJAAMA RAHASTAMINE RAHASTUSALLIKA JÄRGI

Eesti Rahvusringhäälingu raadiojaamad ei pea seda tabelit täitma, sest ERR esitab rahastuste kohta koondandmed ETV küsimustikus. Kui teie ettevõttel (v.a ERR) on mitu raadiojaama ja rahastamine rahastusallikate kaupa on teada kõigi jaamade kohta kokku (mitte üksikute jaamade kaupa), palume märkida see kogurahastus ühe raadiojaama küsimustikus. Firmal Duo Media Networks OÜ on võimalik märkida ühe tele- või raadiojaama küsimustikus oma kõigi tele- ja raadiojaamade rahastamise kogusummad rahastusallikate kaupa, kui neid on keeruline eraldi välja tuua. Sel juhul palume kirjutada tabeli all olevale märkuste väljale, et tele- ja raadiojaamade rahastus on kokku liidetud.

Rea kood/veeru kood	Muutuja nimetus* - kohustuslik	Muutuja kood	Selgitus	Andmetüüp (komakohti) või loendi/klassifikatori nimi	Väärtust ei pea esitama: perioodid, tegevusalad
2 / 1	Rahastuse summa allika järgi aruandeperioodil – Eesti riik või kohalik omavalitsus	RAH_RII K_KÖV	Riikliku sektori asutuste või kohalike omavalitsuste eraldatud raha ja toetused, sh tulu sihtasutustelt. Märkida vastusevariant, olenemata sellest, kas tellitakse (valimis)reklaami, konkreetset programmi vm.	Positiivne täisarv	
3 / 1	Rahastuse summa allika järgi aruandeperioodil – Eesti erasektor	RAH_ER A	Sia kuuluvad Eesti erafirmad, eraõiguslikud juriidilised isikud (täisühing, usaldusühing, OÜ, AS, tulundusühistu, SA, MTÜ) ning füüsilised isikud, olenemata sellest, mida nad tellivad. Arvesse lähevad tulud, mis on saadud Eestis asuvatelt ettevõtelt laekunud tellimustööde tasust, lepingutasust, sponsori rahast jms.	Positiivne täisarv	
4 / 1	Rahastuse summa allika järgi aruandeperioodil – välismaa	RAH_VA LIS	Välismaa eraettevõtelt, eraisikutelt või rahvusvahelistest fondidest saadud raha, nt projektiraha, annetused (fondid), sihtkapital jm.	Positiivne täisarv	
5 / 1	Rahastuse summa allika järgi aruandeperioodil – muu kokku	RAH_MU U	Muud allikad, mida polnud võimalik eespool välja toodud kategooriatesse liigitada (nt riiklikud fondid või erarahastusega fondid).	Positiivne täisarv	
6 / 1	Rahastuse nimetus aruandeperioodil – muu allikas 1	RAH_MU U1_NIM ETUS	Muu rahastusallika nimetuse täpsustus.	Tekst	
7 / 1	Rahastuse summa aruandeperioodil – muu allikas 1	RAH_MU U1_SUM MA	Täpsustatud muu rahastusallika summa eurodes.	Positiivne täisarv	
8 / 1	Rahastuse nimetus aruandeperioodil – muu allikas 2	RAH_MU U2_NIM ETUS	Muu rahastusallika nimetuse täpsustus.	Tekst	
9 / 1	Rahastuse summa aruandeperioodil – muu allikas 2	RAH_MU U2_SUM MA	Täpsustatud muu rahastusallika summa eurodes.	Positiivne täisarv	
10 / 1	Rahastuse nimetus aruandeperioodil – muu allikas 3	RAH_MU U3_NIM ETUS	Muu rahastusallika nimetuse täpsustus.	Tekst	
11 / 1	Rahastuse summa aruandeperioodil – muu allikas 3	RAH_MU U3_SUM MA	Täpsustatud muu rahastusallika summa eurodes.	Positiivne täisarv	
12 / 1	Rahastuse nimetus aruandeperioodil – muu allikas 4	RAH_MU U4_NIM ETUS	Muu rahastusallika nimetuse täpsustus.	Tekst	
13 / 1	Rahastuse summa aruandeperioodil – muu allikas 4	RAH_MU U4_SUM MA	Täpsustatud muu rahastusallika summa eurodes.	Positiivne täisarv	
14 / 1	Rahastuse nimetus aruandeperioodil – muu allikas 5	RAH_MU U5_NIM ETUS	Muu rahastusallika nimetuse täpsustus.	Tekst	

Küsimustiku juhend: Raadio

Küsimustiku kood: 12322024

Esitatakse: 1.04.2024, andmed 2023.a kohta

lk 4/8

15 / 1	Rahastuse summa aruandeperioodil – muu allikas 5	RAH_MU U5_SUM MA	Täpsustatud muu rahastusallika summa eurodes.	Positiivne täisarv	
16 / 1	Rahastusallikate tabeli märkus aruandeperioodil	MARKU S_2	Selgitav märkus, täpsustus, selgitus.	Tekst	

Tabel 3. RAADIOJAAMA RAHASTAMINE RAHASTUSE LIIGI JÄRGI

Eesti Rahvusringhäälingu raadiojaamad ei pea seda tabelit täitma, sest ERR esitab rahastuste kohta koondandmed ETV küsimustikus. Kui teie ettevõtte (v.a ERR) on mitu raadiojaama ja rahastamine rahastuse liigi järgi on teada kõigi jaamade kohta kokku (mitte üksikute jaamade kaupa), palume märkida see kogurahastus ühe raadiojaama küsimustikus. Fimal Duo Media Networks OÜ on võimalik märkida ühe tele- või raadiojaama küsimustikus oma kõigi tele- ja raadiojaamade rahastamise kogusummad rahastuse liigi järgi, kui neid on keeruline eraldi välja tuua.

Rea kood/ veeru kood	Muutuja nimetus * - kohustuslik	Muutuja kood	Selgitus	Andmetüüp (komakohti) või loendi/ klassifikaatori nimi	Väärtust ei pea esitama: perioodid, tegevusalad
2 / 1	Rahastuse summa rahastamise liigi järgi aruandeperioodil – raadio äriteadete rahastus	RLIIK_A RI_RD	Raadio äriteated on reklaam, sponsorteave ja otsepakkumised.	Positiivne täisarv	
3 / 1	Rahastuse summa rahastamise liigi järgi aruandeperioodil – omafinantseering	RLIIK_O MA	Vastusevariant märgitakse, kui telekanaleid või raadiojaamu hoitakse käigus sama ettevõtte muu tegevuse, vajaduse korral ka laenude arvelt, nt eelarvevälistelt sihtasutustelt ja fondidelt saadud rahaga.	Positiivne täisarv	
4 / 1	Rahastuse summa rahastamise liigi järgi aruandeperioodil – muu kokku	RLIIK_M UU	Sia märgitakse kõik allikad, mis ei liigitu eespool nimetatud rahastusliikide alla (projektitoetused, pangalaen, Hooandja projektid jm).	Positiivne täisarv	
5 / 1	Rahastuse nimetus aruandeperioodil – muu liik 1	RLIIK_M UU1_NI METUS	Muu rahastusliigi nimetuse täpsustus.	Tekst	
6 / 1	Rahastuse summa aruandeperioodil – muu liik 1	RLIIK_M UU1_SU MMA	Täpsustatud muu rahastusliigi summa eurodes.	Positiivne täisarv	
7 / 1	Rahastuse nimetus aruandeperioodil – muu liik 2	RLIIK_M UU2_NI METUS	Muu rahastusliigi nimetuse täpsustus.	Tekst	
8 / 1	Rahastuse summa aruandeperioodil – muu liik 2	RLIIK_M UU2_SU MMA	Täpsustatud muu rahastusliigi summa eurodes.	Positiivne täisarv	
9 / 1	Rahastuse nimetus aruandeperioodil – muu liik 3	RLIIK_M UU3_NI METUS	Muu rahastusliigi nimetuse täpsustus.	Tekst	
10 / 1	Rahastuse summa aruandeperioodil – muu liik 3	RLIIK_M UU3_SU MMA	Täpsustatud muu rahastusliigi summa eurodes.	Positiivne täisarv	
11 / 1	Rahastuse nimetus aruandeperioodil – muu liik 4	RLIIK_M UU4_NI METUS	Muu rahastusliigi nimetuse täpsustus.	Tekst	
12 / 1	Rahastuse summa aruandeperioodil – muu liik 4	RLIIK_M UU4_SU MMA	Täpsustatud muu rahastuse liigi summa eurodes.	Positiivne täisarv	
13 / 1	Rahastuse nimetus aruandeperioodil – muu liik 5	RLIIK_M UU5_NI METUS	Muu rahastusliigi nimetuse täpsustus.	Tekst	
14 / 1	Rahastuse summa aruandeperioodil – muu liik 5	RLIIK_M UU5_SU MMA	Täpsustatud muu rahastusliigi summa eurodes.	Positiivne täisarv	

Küsimustiku juhend: Raadio

Küsimustiku kood: 12322024

Esitatakse: 1.04.2024, andmed 2023.a kohta

lk 5/8

Tabel 4. RAADIOSAADETE MAHT SAATE LIIGI JÄRGI, TUNDI AASTAS

Saadete kogumaht aastas saab olla maksimaalselt 8760 tundi.

Rea kood/ veeru kood	Muutuja nimetus * - kohustuslik	Muutuja kood	Selgitus	Andmetüüp (komakohti) või loendi/ klassifikaa- tori nimi	Väärtust ei pea esitama: perioodid, tegevus- alad
2 / 1	Raadiosaadete maht saateliigi järgi aruandeperioodil – uudised	RD_UUDIS	Uudised on lühi- ja põhiuudiste saated, uudisteajakirjad jms. Arvesse lähevad nii raadioteenuste osutaja enda toodetud, koostöös toodetud kui ka Eesti tootjatelt tellitud uudised.	Positiivne täisarv	
2 / 2	Raadiosaadete maht saateliigi järgi aruandeperioodil – enda toodetud uudised	RD_UUDIS_END	Uudised on lühi- ja põhiuudiste saated, uudisteajakirjad jms. Arvesse lähevad nii raadioteenuste osutaja enda toodetud, koostöös toodetud kui ka Eesti tootjatelt tellitud uudised. Enda toodetud saated on ringhäälinguorganisatsiooni oma seadmeid ja personali kasutades stuudios ning ülekandejaamade või muude tehniliste vahenditega toodetud saated. Ringhäälinguajaamalt sponsori(te) tellitud ja rahastatud saated, mida ringhäälinguajaam edastab oma eetris, tuleb arvestada enda toodetud saadete hulka, kui need tegi ringhäälinguajaam ise.	Positiivne täisarv	
3 / 1	Raadiosaadete maht saateliigi järgi aruandeperioodil – publitsistikasaated	RD_PUBL	Publitsistikasaated on aktuaalsete päevakajaliste sündmuste ja probleemide ajakirjanduslik käsitlus, mis hõlmab analüüsi, kommentaare jm (v.a uudised, spordi- ja haridussaadet), samuti eri eluvaldkondadest ja tegelikkusest kõnelevad saated, mis on seotud vaba aja veetmisega (v.a sport ja haridus) või mille sisu on huvitavad isikud, tegevusalad, isiklikud probleemid jms.	Positiivne täisarv	
3 / 2	Raadiosaadete maht saateliigi järgi aruandeperioodil – enda toodetud publitsistikasaated	RD_PUBL_END	Publitsistikasaated on aktuaalsete päevakajaliste sündmuste ja probleemide ajakirjanduslik käsitlus, mis hõlmab analüüsi, kommentaare jm (v.a uudised, spordi- ja haridussaadet), samuti eri eluvaldkondadest ja tegelikkusest kõnelevad saated, mis on seotud vaba aja veetmisega (v.a sport ja haridus) või mille sisu on huvitavad isikud, tegevusalad, isiklikud probleemid jms. Enda toodetud saated on ringhäälinguorganisatsiooni oma seadmeid ja personali kasutades stuudios ning ülekandejaamade või muude tehniliste vahenditega toodetud saated. Ringhäälinguajaamalt sponsori(te) tellitud ja rahastatud saated, mida ringhäälinguajaam edastab oma eetris, tuleb arvestada enda toodetud saadete hulka, kui need tegi ringhäälinguajaam ise.	Positiivne täisarv	
4 / 1	Raadiosaadete maht saateliigi järgi aruandeperioodil – haridus- ja teadussaadet	RD_HARTEAD	Haridus- ja teadussaadet on harivad, teadusvaldkondade probleeme ja saavutusi tutvustavad ning intellektuaalset huvi stimuleerivad saated aruandeaastal.	Positiivne täisarv	
4 / 2	Raadiosaadete maht saateliigi järgi aruandeperioodil – enda toodetud haridus- ja teadussaadet	RD_HARTEAD_END	Haridus- ja teadussaadet on hariva iseloomuga, teadusvaldkondade probleeme ja saavutusi tutvustavad ning intellektuaalset huvi stimuleerivad saated. Enda toodetud saated on ringhäälinguorganisatsiooni oma seadmeid ja personali kasutades stuudios ning ülekandejaamade või muude tehniliste vahenditega toodetud saated. Ringhäälinguajaamalt sponsori(te) tellitud ja rahastatud saated, mida ringhäälinguajaam edastab oma eetris, tuleb arvestada enda toodetud saadete hulka, kui need tegi ringhäälinguajaam ise.	Positiivne täisarv	
5 / 1	Raadiosaadete maht saateliigi järgi aruandeperioodil – kultuurisaadet	RD_KULT	Kultuurisaadet on need, mille eesmärk on mittedidaktiliste meetoditega rikastada auditooriumi teadmisi kirjanduse, kunsti, kultuuri, keele, filosoofia ja ajaloo vallas. Siia arvestada ka kuuldemängud ja kirjandusteoste ettelugemine.	Positiivne täisarv	
5 / 2	Raadiosaadete maht saateliigi järgi aruandeperioodil – enda toodetud kultuurisaadet	RD_KULT_END	Kultuurisaadet on need, mille eesmärk on mittedidaktiliste meetoditega rikastada auditooriumi teadmisi kirjanduse, kunsti, kultuuri, keele, filosoofia ja ajaloo vallas. Siia arvestada ka kuuldemängud ja kirjandusteoste ettelugemine. Enda toodetud saated on ringhäälinguorganisatsiooni oma seadmeid ja personali kasutades stuudios ning ülekandejaamade või muude tehniliste vahenditega toodetud	Positiivne täisarv	

Küsimustiku juhend: Raadio

Küsimustiku kood: 12322024

Esitatakse: 1.04.2024, andmed 2023.a kohta

lk 6/8

			saated. Ringhäälinguajaamalt sponsori(te) tellitud ja rahastatud saated, mida ringhäälinguajaam edastab oma eetris, tuleb arvestada enda toodetud saadete hulka, kui need tegi ringhäälinguajaam ise.		
6 / 1	Raadiosaadete maht saateliigi järgi aruandeperioodil – ususaated	RD_USU	Ususaated on informatiivse ja hariva sisuga usulise temaatikaga saated ja jumalateenistuste ülekanded.	Positiivne täisarv	
6 / 2	Raadiosaadete maht saateliigi järgi aruandeperioodil – enda toodetud ususaated	RD_USU_END	Ususaated on informatiivse ja hariva sisuga usulisel temaatikaga saated ja jumalateenistuste ülekanded. Enda toodetud saated on ringhäälinguorganisatsiooni oma seadmeid ja personali kasutades stuudios ning ülekandejaamade või muude tehniliste vahenditega toodetud saated. Ringhäälinguajaamalt sponsori(te) tellitud ja rahastatud saated, mida ringhäälinguajaam edastab oma eetris, tuleb arvestada enda toodetud saadete hulka, kui need tegi ringhäälinguajaam ise.	Positiivne täisarv	
7 / 1	Raadiosaadete maht saateliigi järgi aruandeperioodil – muusikasaated	RD_MUUS	Muusikasaated on need, milles on salvestatud või elaval muusikal domineeriv osa; nii levi- kui ka süvamuusika, sh ooperi- ja balletimuusika.	Positiivne täisarv	
7 / 2	Raadiosaadete maht saateliigi järgi aruandeperioodil – enda toodetud muusikasaated	RD_MUUS_END	Muusikasaated on need, milles on salvestatud või elaval muusikal domineeriv osa; nii levi- kui ka süvamuusika, sh ooperi- ja balletimuusika. Enda toodetud saated on ringhäälinguorganisatsiooni oma seadmeid ja personali kasutades stuudios ning ülekandejaamade või muude tehniliste vahenditega toodetud saated. Ringhäälinguajaamalt sponsori(te) tellitud ja rahastatud saated, mida ringhäälinguajaam edastab oma eetris, tuleb arvestada enda toodetud saadete hulka, kui need tegi ringhäälinguajaam ise.	Positiivne täisarv	
8 / 1	Raadiosaadete maht saateliigi järgi aruandeperioodil – spordisaated	RD_SPORT	Spordisaated on spordivõistluste otseülekanded ja salvestised, uudiste- ja infoasaated spordi teemal.	Positiivne täisarv	
8 / 2	Raadiosaadete maht saateliigi järgi aruandeperioodil – enda toodetud spordisaated	RD_SPORT_END	Spordisaated on spordivõistluste otseülekanded ja salvestised, uudiste- ja infoasaated spordi teemal. Enda toodetud saated on ringhäälinguorganisatsiooni oma seadmeid ja personali kasutades stuudios ning ülekandejaamade või muude tehniliste vahenditega toodetud saated. Ringhäälinguajaamalt sponsori(te) tellitud ja rahastatud saated, mida ringhäälinguajaam edastab oma eetris, tuleb arvestada enda toodetud saadete hulka, kui need tegi ringhäälinguajaam ise.	Positiivne täisarv	
9 / 1	Raadiosaadete maht saateliigi järgi aruandeperioodil – meelelahutussaadet	RD_MEELEL	Meelelahutussaadet on raadiomängud, -võistlused ja -viktoriinid; muud meelelahutussaadet.	Positiivne täisarv	
9 / 2	Raadiosaadete maht saateliigi järgi aruandeperioodil – enda toodetud meelelahutussaadet	RD_MEELEL_END	Meelelahutussaadet on raadiomängud, -võistlused ja -viktoriinid; muud meelelahutussaadet. Enda toodetud saated on ringhäälinguorganisatsiooni oma seadmeid ja personali kasutades stuudios ning ülekandejaamade või muude tehniliste vahenditega toodetud saated. Ringhäälinguajaamalt sponsori(te) tellitud ja rahastatud saated, mida ringhäälinguajaam edastab oma eetris, tuleb arvestada enda toodetud saadete hulka, kui need tegi ringhäälinguajaam ise.	Positiivne täisarv	
10 / 1	Raadiosaadete maht saateliigi järgi aruandeperioodil – muud saated	RD_MUUD	Muud saated on kõik need, mis ei liigitu eespool nimetatud saateliikide alla. Siia liigituvad näiteks tasustamata teated saadete vahel (kultuuriteated jm).	Positiivne täisarv	
10 / 2	Raadiosaadete maht saateliigi järgi aruandeperioodil – enda toodetud muud saated	RD_MUUD_END	Muud saated on kõik need, mis ei liigitu eespool nimetatud saateliikide alla. Siia liigituvad näiteks tasustamata teated saadete vahel (kultuuriteated jm). Enda toodetud saated on ringhäälinguorganisatsiooni oma seadmeid ja personali kasutades stuudios ning ülekandejaamade või muude tehniliste vahenditega toodetud saated. Ringhäälinguajaamalt sponsori(te) tellitud ja rahastatud saated, mida ringhäälinguajaam edastab oma eetris, tuleb arvestada enda toodetud saadete hulka, kui need tegi ringhäälinguajaam ise.	Positiivne täisarv	
11 / 1	Raadiosaadete maht saateliigi järgi	RD_REKL	Reklaam on teave, mis edastatakse raadios tasuta eest või tasuta, teenuse osutamiseks või kauba müügi suurendamiseks, ürituse edendamiseks või isiku käitumise	Positiivne täisarv	

Küsimustiku juhend: Raadio

Küsimustiku kood: 12322024

Esitatakse: 1.04.2024, andmed 2023.a kohta

lk 7/8

	aruandeperioodil – reklaam		avalikes huvides suunamiseks. Siia alla ei kuulu otsepakkumiste saatelõigud.		
11 / 2	Raadiosaadete maht saateliigi järgi aruandeperioodil – enda toodetud reklaam	RD_REK L_END	Reklaam on teave, mis edastatakse raadios tasuta või tasuta, teenuse osutamiseks või kauba müügi suurendamiseks, ürituse edendamiseks või isiku käitumise avalikes huvides suunamiseks. Siia alla ei kuulu otsepakkumiste saatelõigud. Enda toodetud saated on ringhäälinguorganisatsiooni oma seadmeid ja personali kasutades stuudios ning ülekandejaamade või muude tehniliste vahenditega toodetud saated. Ringhäälinguajaamalt sponsori(te) tellitud ja rahastatud saated, mida ringhäälinguajaam edastab oma eetris, tuleb arvestada enda toodetud saadete hulka, kui need tegi ringhäälinguajaam ise.	Positiivne täisarv	
12 / 1	Raadiosaadete maht saateliigi järgi aruandeperioodil – otsepakkumine	RD_OTS EP	Otsepakkumine on raadioprogrammis edastatav pakkumine kaupade turustamiseks tasuta eest ning teenuste osutamiseks, mis hõlmab ka kinnisvara ning õigusi ja kohustusi.	Positiivne täisarv	
12 / 2	Raadiosaadete maht saateliigi järgi aruandeperioodil – enda toodetud otsepakkumine	RD_OTS EP_END	Otsepakkumine on raadioprogrammis edastatav pakkumine kaupade turustamiseks tasuta eest ning teenuste osutamiseks, mis hõlmab ka kinnisvara ning õigusi ja kohustusi. Enda toodetud saated on ringhäälinguorganisatsiooni oma seadmeid ja personali kasutades stuudios ning ülekandejaamade või muude tehniliste vahenditega toodetud saated. Ringhäälinguajaamalt sponsori(te) tellitud ja rahastatud saated, mida ringhäälinguajaam edastab oma eetris, tuleb arvestada enda toodetud saadete hulka, kui need tegi ringhäälinguajaam ise.	Positiivne täisarv	

Tabel 5. KÜSIMUSTIKU TÄITMISEKS (k.a andmete ettevalmistamiseks) KULUNUD AEG

Hinnake palun, kui palju aega küsimustiku täitmiseks kulus, kaasa arvatud juhendiga tutvumise, andmete kogumise ja ettevalmistamise aeg. Märkige kõigi töötajate kulutatud aeg kokku.

Rea kood/veeru kood	Muutuja nimetus* - kohustuslik	Muutuja kood	Selgitus	Andmetüüp (komakohti) või loendi/klassifikatori nimi	Väärtust ei pea esitama: perioodid, tegevusalad
/	Küsimustiku täitmiseks ning selleks vajalike andmete kogumiseks ja ettevalmistamiseks kulunud tundide arv	TAITMIS EAEGTU NDI	Kõigi töötajate poolt küsimustiku täitmisele kulutatud tundide arv. Küsimustiku täitmisele kulunud aja sisse arvestatakse ka juhendiga tutvumise, küsimustiku jaoks vajalike andmete kogumise ja ettevalmistamise aeg.	Positiivne täisarv	
/	Küsimustiku täitmiseks ning selleks vajalike andmete kogumiseks ja ettevalmistamiseks kulunud minutite arv	TAITMIS EAEGMI NUTIT	Kõigi töötajate poolt küsimustiku täitmisele kulutatud minutite arv. Küsimustiku täitmisele kulunud aja sisse arvestatakse ka juhendiga tutvumise, andmete kogumise ja ettevalmistamise aeg. Lubatud väärtuste vahemik 0–59.	Positiivne täisarv	

Tabel Y1. Hinnang 5 palli skaalal

Rea kood/veeru kood	Muutuja nimetus* - kohustuslik	Muutuja kood	Selgitus	Andmetüüp (komakohti) või loendi/klassifikatori nimi	Väärtust ei pea esitama: perioodid, tegevusalad
/	Küsimuste sõnastused	TAGASI S_2		rahulolu_nu mbriline_5_k uni_1_9L	2023
/	Küsimuste veateadete ehk	TAGASI S_3		rahulolu_nu mbriline_5_k	2023

Küsimustiku juhend: Raadio

Küsimustiku kood: 12322024

Esitatakse: 1.04.2024, andmed 2023.a kohta

lk 8/8

	kontrollide sõnastused			uni_1_9L	
/	Küsimustiku selgitavad (hiirega peale liikudes avanevad) tekstid	TAGASI S_7		rahulolu_nu mbriline_5_k uni_1_9L	2023
/	Küsimustiku eeltäitmine	TAGASI S_8		rahulolu_nu mbriline_5_k uni_1_9L	
/	eStati kasutusmugavus	TAGASI S_9		rahulolu_nu mbriline_5_k uni_1_9L	2023

Tabel Y2. Üldhinnang küsimustikule

Rea kood/ veeru kood	Muutuja nimetus * - kohustuslik	Muutuja kood	Selgitus	Andmetüüp (komakohti) või loendi/ klassifikaa- tori nimi	Väärtust ei pea esitama: perioodid, tegevus- alad
/	Üldhinnang küsimustiku täitmise lihtsusele	TAGASI SY_1		rahulolu_va ga_lihtne_v aga_keeruli ne_5L	

Tabel Y3. Ettepanekud ja kommentaarid

Rea kood/ veeru kood	Muutuja nimetus * - kohustuslik	Muutuja kood	Selgitus	Andmetüüp (komakohti) või loendi/ klassifikaa- tori nimi	Väärtust ei pea esitama: perioodid, tegevus- alad
/	Ettepanekud ja kommentaarid	TAGASI S_TESS T		Tekst	